
 

 

UCHWAŁA NR XII/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/215/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności 

sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/215/2017 Rady Gminy Żarnów  z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej: 

1. § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: Wniosek o przyznanie nagrody finansowej lub wyróżnienie składa się raz 

w roku do dnia 30 listopada. Wnioski będą rozpatrywane w terminie do 30 grudnia danego roku.  

2. § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: Wysokość przyznanej nagrody pieniężnej nie może przekroczyć kwoty 

2.500,00 zł (słownie zł: dwa tysiące pięćset) w danym roku kalendarzowym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9914


		2024-11-29T13:05:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




